
CPI - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACAO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00006/2020 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00018/2020 - FMS -
PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de
Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura
prevista às OBhBOmin (horário local} do dia 23 de Março
de 2021, objetivando a realização de REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO

HOSPITALAR PARA OS SETORES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública
será realizada através do Site:

https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/Iicitacoespmby/), ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmaií.com}, a partir da
publicação deste ayi^.

ayeux - PB, 09 de Março de 2021?

EL

regoeiro

DWSILVA ALVES

0«cial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@.GMAIL.COM



ANO 42 - N" 045 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 09 DE MARÇO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br 2

LICITAÇÃO

GABTNETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00009/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00014/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso dc suas aU-ibuiçõcs legais, com base nas inlbnnações

constaiiies na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00009/2021 - PMBEX, regido

pdo PROCESSO ADMINISTR-ATIVON" 00014/2021-PMBEX, embasado

na solicilaçào inicial. Termo de Referência e no Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Municipio e em cumprimento ao Art. 24, Inciso IV, da

Lei X.606/93 esuas alterações, RATlFICíO E ADJUDICO o procedimento de

dispensa de licitação. EM C.ARÁTER EMERGENCLAL, em favor da
empresa: .I.AQUELINE FERREIRA S1L\A, CNPJ: I7.428.078/0001-04, no

valor estimado dcRS 296.368,30 (DUZENTOS £ NOVENTAE SEIS MIL E

TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS),

durante o prazo de 90 (noventa) dias do contrato eiiiergeiicial, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

EORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA F, HIGIENE. PESSOAL

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEIUTRA MUNICIPAL

DE BAYEUX-PB, em conseqüência, fica convocada a proponente para

a.ssinatura do instiumento ric contrato, nos tcmios do Art. 64, caput, do citado

diploma legal.

Bavctrx - Pb. 26 de fevereiro de 2021.

LUCIENE ANDR,4.DE GOMF.S MARTi.NHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO .MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA RMUMBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTR/VTO

INSTRUMENTO:CONTRATOADMINI.STRATIVON°0()026/2021 -PMBEX

OBJErO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC1ALIZ,\DA NO

FORNECIMENTO DE MATER IAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LICITATÒRIO: DISPENSA DE LICITAÇ.ÃO iN"

00009./2021 -PMBEX;PROCESSOADMINISTRATIVON"000I4./202I -

PMBEX

DOTAÇÃO 0RÇAME.\TÁR1A: NATUREZA DA DESPESA: 3390..I0 -

M.ATERIAL DE CONSUMO

VKiÉNCIA: 90 DIAS (DE 26/02,/2021 A27/05/2021)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.CNPJ:

08.924,581/0001-60

CONTR.ATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ:

J7.428.078/0001-04

VALOR ESTIMADO: RS 296.368,30 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS

MIL E TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA

CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREfEITUJLV MUNICIP.AL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENT E DE LICITAÇÃO
AVISO DE UCTTACÀO

PREGÃO ET.,ETRÔKICO SRP N° 00006.2020 -FMS - PMBEX
PROCESSO ADML\TSTR,ATIVO N" 00018/2020 - FMS - P.MBEX

A Secretaria Municipal De Saiide Do Municipio de Bayeux.atravé.s do .seu 1
Prcgociro, torna piiblicü que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão/
na fonna Elcuônico, do tipo menor preço por item, cora abertura prevista^
ás 08b30min (horário local) do dia 23 de Março de 2021, objetivando ai
realização de REGISTRODE PREÇOS CONSIGNADO EM.ATA. PARA^
EVENTUAL CONTR,\TAÇÃO DF; EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR/

PAR,\ OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE De\
BAYEUX. A sessão pública será realizada através do Site:
https://www.oortaldecompra.sbaveux.coi'n.br.''. Cópia do Edital e seuíj
anexos poderão ser obtido,s no Portal da Tran.sparència da Prefeitura)
Municipal de Bayeux (https:.'7\v\v\r.baYeux.pb.gov.bi71icilacoespmby./)j/
ou por e-mail (licilacaobayeuxíiígmail.com). a partir da publicação destt
aviso.

Bayeux - PB, 09 de Março de 2021y

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MXWICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
■WISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° ÜÜÜÜ7.2Ü2Ü FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINlSTR-AflVO N° 00019./2020 FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Municipio de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, toma público que fará realizar Licilaçào na Modalidade Pregão,
na forma Elelrõnico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista à.s
OSliSOmin (horário local) do dia 24 do Março de 2021. objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA, PARA
EVENTUAL CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENT O DEMEDICAMEN fOS PADRONIZADOS PARA OS
SETORES DASECREXARIAMUNICTPAL DE SAÚDE DEBAYEUX. A
sessão piiblica será realizada através do Site:
hltps:.//www.portaldecomprasbaveux.com.br/. Cópia do Edital e .seus
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux íhitps:.'/wvvw.bayeux.pb.gov.bi7licitacoespmby.'j, ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste
aviso.

Bayeux - PB, 09 de Março de 2021.

EM.ANOEL DA SILVA AI.VES

Pregoeiro Oficial/PVIBEX

AVISOS

MARIA HEI.F.XA TF,OFII.O DA SILVA - AB.ATF.DOLRO
SÃO PEDRO, torna público que requereu a SEM.AB Y- Secretaria
de Meio .Ambiente de Bayeux, a RENOVAÇÃO D.A LICENÇA
DE OPERAÇÃO pata ÇO.MÉRCIO VAREJISTA DE
CAR-NES, laticínios E FRIOS, situado no LARGO DO
MERCADO, S./N SETOR 01. BOX 7 ]. Imaculada, Bayeux-PB

CEM RAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
CENTRAL CONVENIÊNCIA, toma público que requereu a
SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeu.x, A
LICENÇA DE OPERAÇÃO para COMÉRCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECILIZ,ADOS EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO
ESPECIFICADO .ANTERIORMENTE, .situado na ROD BR-
101, S N. KM 31.GALPÃO 03, MANGLTNHOS. BAYEUX-PB,



i6 João Pessoa - Quarta^elra, 10 de Março de 2021 Diário Ofiiãal

DE LOCAÇÃO DE HOIC^S MÁQUl.NADE TRATORES AGRÍCOLA SOBRE PNEUS COM GRADE
ARADORADE NO MÍNIMO DE 14 DISCOS COM OPERADOR E COMBUSTÍ\'EL POR CONTA
DO LICITANTE DESTINADOS AO CORTE DE TERRAS DE MICRO E PEQUENOS AGRICUL
TORES DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB, EXERCÍCIO DE 2021. HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELl - RS
55.000.00: FABIANO AR.AÚJO RODRIGUES - RS 26.250.00; JOÃO BATISTA CÍCERO DA SILVA - RS
26.250.00: JOÃO BATISTA VIEIRA - RS 26.250.00: JOSE SAMY PEREIRA COSTA - RS 26.250,00.
E Convocamos as empresas acima para no pnizo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
dc!;ta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente dc Licitação objetivando a assinatura do
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federai u® 8.666/9.5
e suas alterações posteriores.

Cacimba de Dentro - PB. 03 de Março de 2Ü21.
VALDINELE GOMES COSTA

Prefeito.

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação dc viagens dc Carro Pipa. com capacidade minitna dc transporte dc 8 (oito) nv'
de água potável, de segunda a sábado, para distribuição de água em locais determinados e indicados
da Zona Rural do Município de Cacimba de Dentro/PB, no exercício de 2021. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial n" 00001/2021. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2021 - RECURSOS
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) -
07.000- SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA- 15.452.2009.2075- ELEMENTO DE DESPESA:

3.5.90.36.99-OUTROS SERVIÇOS DE TERC:EIR0 PESSOA FÍSICA E 3.5.90.39.99 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o fliial do exercício financeiro de
2(^ ̂ ARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Cacimba dc Dentro c: CT N" 00014/2021
-o|^2l - ALEXANDRE LAURENTINÜ DA SILVA EIRELl - RS 300.000,00; CT N" 000!5/2021
- 04.03.21 - EDINALDO DOS S.ANTOS SILVA - R$ 75.000,00; CT N° 00016/2021 -04.03.21 - GIL

BERTO LOPES DE LIMA - RS 75.000.00; CT N" 00017/2021 - 04.03.21 - REGINALDO GOMES

SOARES - RS 75.000.00.

F.XTRATO DE 2" TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N" 00075/2020

OB»IETO: Contratírção de empresa do ramo da construção civil, destinada a execução dos ser\'iços dc RECA-
PEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS: ANTÔNIO EURIQUES VASCONCELOS, BENJAMIN GOMES
MARANHÃO, RUA DA GRAMA. SIMPLICIANO HIPÒLITO RIBEIRO e TRAVESSA FRANCISCO
XAVIER DE MACEDO - TRECHO 01 e 02, localizadas na Zona Urbana do Município de Cacimba de dentro
- PB. objeto do Contrato n°: 1069347-34 - SICONV n" 896659/2019 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVI
MENTO REGIONAL. O valor total do aditivo é de RS 165.791,66 (CENTO E SESSENTAE CINCO MIL,

SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), alterando assim o valor

total do contrato para RS 843.342,10 (oitocentos e qtiarenta e três mil, trezentos e quarenta e dois reais e dez
centavos), que serão pagos aOuvés seguinte dotação: ORÇAMENTO DE 2021 - RECURSOS PRÓPRIOS DO
.MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB E FEDERAIS - Contrato n": 1069347-34 - MINISTÉRIODO
DESENVOLVIMENTO REG10NAL(RECURS0S0RDINÁRI0S/TRANSFERÊNCIADEC0NVÊN10S
- OUTROS/CESS.ÀO ONEROSADE BÔNUS DE ASSINATURA DO PRE-SAL) - 07.000 - SECRETARIA
DEINTRAESTRUTURA-15.451.1029.U0Ü/Í5.451.1034. llOi-ELEMENTO DEDESPES.A:4.4.90.5L99

- OBRAS E INSTALAÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 - Lei Federal 8.666/93 - CLÁUSULA
DÉCIMA- DA ALTERAÇÃO E RESCISÃO - Contrato n" 00075/2020 - Tomada dc Prcço.s n" 00007/2020.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB e TCPAV-TECNOLOGIA EM

CONSTRUÇÃO E PAV1MENTACA0 EIRELL DATA DE ASSIN.ATURA: 17/02/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

OB.IETO: Contratação dc empresa do ramo da construção civil, destinada a execução dos sciviços dc CONS-
T]^_ O DE QUADRA ESPORTIVA, localizada em Buneiros - CACIMBA DE DENTRO/PB, objeto do
CoMo n": 1062222-15/2018 - SICONV' n" 88048R - MINISTÉRIO DACID.-\DANLA. FUNDAMENTO
LEGAL: Tomada de Preços n" 00010/2020. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO D£ 2020- RECURSOS PRÓPRIOS
DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB E FEDERAIS- Contrato 1062222-15/2018 - SI

CONV n" 8880^188-MINISTÉRIO DA CIDADANIA (RECURSOS ORDINÁRIOS/rR.ANSFERÉNCIA
DE CONVÊNIOS - OUTROS) - 04.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CULTURA E ESPORTES
- 27.812.1013.1034- ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.99- OBR.AS E INSTALAÇÕES. VIGÉN-
CLA: até 24/07/2021. P.ARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT N"
00013/2021 - 24.02.21 • BSR CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELl - R$ 355.272,12.

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS S£R\TÇOS DE LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINA DE TRATOR£S
AGRÍCOLA SOBRE PNEUS COM GRADE ARADORA DE NO MÍNIMO DE 14 DISCOS COM OPE
RADOR ECOMBUSTÍVEL POR CONTA DO LICITANTE DESTINADOS AOCORTE DETERR.-VS DE

MICRO E PEQUENOS AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/PB, EXERCÍaO
DE 2Ü21. FLíNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" Ü0003/2Ü21. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE
20201- RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACLMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS OR
DINÁRIOS)- 10.000- SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTUIRA E PESCA-20.608.1032.2080
- ELEMENTOS DE DESPESAS: 3390.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
E 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA; aié o final do
e.\ercício financeiro de 2021, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT
N"00018/2021-04.03.21-FABIANO ARAÚJO RODRIGUES-RS26.250,00;CTN"00019/2021-04.03.21
- JOÃO BATISTA CÍCERO DA SILVA - RS 26.250.00; CT N*" 00020/2021 - 04.03.21 - JOÃO BATISTA

VIEIRA- R$ 26.250,00; CTN" 00021/2021 - 04.Ü3.21 - JOSE SAMY PEREIR.A COSTA - RS 26.250,00;

CT NP 00022/2021 - 04.03.21 - DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELl- RS 55.000.00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMÍSS.ÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO SRP N"» 00006/2020 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'' 00018/2020 - FMS - PMBEX

ASecrcLaria Municipal De Saúde Do Município de Bayeu.x, através do seu Prcgocho, (orna público que
yará realizar Licitação na Modalidade Picgão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por iicm. com
/abertura prevista às OShSOmin (horário local) do dia 23 dc Março dc 2021, objetivando a realização dc RE-
küISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUALCONTR ATAÇÀO DE EMPRESA
(ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR PARA OS
YsETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública será realizada
/através do Site: https://wv>'v>'.portaldeco>nprashaveux.com.hr-. Cópia do Edital e seus anexos poderão
teer obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de BayeiLX (hrtps://w\vvv.bayeux.pb.go\: /
br/licitacoespmby/), ou por e-raail (licitacaobayeax%gmail.com). a partir da publicação deste aviso. \

Bayeux • PB, 09 de Março de 2021
EM.ANOEL DA SILVA ALVES

Prcgociro Oficial/PMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00007/2020 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00019/2020 - FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal Dc Saúde Do Munícipin dc Bayeux, amivés do seu Prcgociro, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura previ.sla às 08h30min (horário local) do dia 24 de Março de 2021. objetivando a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPR E-
SA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS PARA OS

SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX. A sessão pública será realizada
através do Site: htTps://wv'w.portaldecomprashaveiLx.coni.br/'. Cópia do Edital e seus anexos poderão
ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (hllps://www.bayeu.\.pb.gov.
br/licitacoespmby/), ou por c-mail (Ucitacaobaycux(^gmail.com), a partir da publicação dc.stc aviso.

Bayeux - PB, 09 dc Março dc 2021.
EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeíro Oficial/PMBEX

PREFEITUILV MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERAIO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇ.ÃO N" 00009/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00014/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais, com base níis infoimações constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00009/2021 - PMBEX,
regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N° ÜOO14/202 i - PMBEX. einbasado ua solicitação inicial.
Tenno de Referência e no Parecer Jurídico da Piocuradoria Geral do Município e em cumprímenlo ao
Art. 24, Inciso IV. da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de
dispensa de licitação, EM CARATER EMERGENClAL.em favor da empresa:! AQUELINE FERREIRA
SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor estimado dc RS 296.368,30 (DUZENTOS E NOVENTA
E SEIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS), durante o prazo
dc 90 (noventa) dia.s do contrato cmcrgcnciaí.cuio objeto c a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CT.ALIZ.ADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PAR.A

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFErTURAMUNTCTPAL DE B.AYEUX-PB, em conseqüência,
fica convocada a proponente para assinamra do instntmento de contrato, nos termos do ,Ait. 64. caput,
do citado diploma legal.

Bayeux - Pb, 26 de fevereiro de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CO.NSTn UCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.ÃO PERMANENTE DE UCiTAÇÃO

EXTRATO DE CONTR.ATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00026/202! -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATE
RIAIS DE LIMPEZAE HIGIENE PESSOAL PARA.ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITO RA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N'' 00009/2021 -PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO N" 00014/2021 -PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 26/02/2021 A 27/05/2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04
VALORESTIMADO:RS 296.368.30 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E SES
SENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)


